闽青号组〔2016〕8号
关于更改第十九期省级青年文明号负责人岗位资格培训班时间的通知
省创建青年文明号活动组委会各成员单位、各设区市团委、平潭综合实验区青工委、省直团工委：
因受台风影响，为配合有关单位做好防台、抗台相关工作，经研究决定，原定于2016年9月27日-9月29日举办的第十九期省级青年文明号负责人岗位资格培训班更改为2016年10月11日-10月13日（10月11日上午报到，10月13日下午返程），其他事项不变。
请各设区市团委、平潭综合实验区青工委和省直团工委，通知本地区参训人员做好培训改期等相关工作。
                 福建省创建青年文明号活动组委会

                        2016年9月26日
	福建省创建青年文明号活动组委会办公室     2016年9月26日印

— 1 —